



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.10.1
Processo Administrativo Nº 2022.05.10.1
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 20/05/2022 09:07:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO

27/05/2022 21:23:26	CADASTRO DE PROPOSTA	V B S DE OLIVEIRA
27/05/2022 23:49:22	CADASTRO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
28/05/2022 00:18:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
28/05/2022 10:50:44	CADASTRO DE PROPOSTA	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME
28/05/2022 14:29:49	CADASTRO DE PROPOSTA	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI
30/05/2022 09:54:01	CADASTRO DE PROPOSTA	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
30/05/2022 11:16:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
30/05/2022 15:25:56	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
30/05/2022 16:07:22	CADASTRO DE PROPOSTA	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
30/05/2022 17:12:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
01/06/2022 02:07:51	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI
01/06/2022 10:18:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
01/06/2022 11:05:56	CADASTRO DE PROPOSTA	LUIZ MAURO FERREIRA
01/06/2022 11:29:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	V B S DE OLIVEIRA
01/06/2022 13:24:54	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO
01/06/2022 14:12:18	CADASTRO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
01/06/2022 15:15:18	CADASTRO DE PROPOSTA	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
01/06/2022 15:48:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO
01/06/2022 16:44:24	CADASTRO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
01/06/2022 18:01:46	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME
01/06/2022 18:29:54	CADASTRO DE PROPOSTA	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP
01/06/2022 18:31:19	CADASTRO DE PROPOSTA	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
01/06/2022 18:49:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
01/06/2022 19:37:19	CADASTRO DE PROPOSTA	LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME
01/06/2022 19:48:17	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
01/06/2022 20:30:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
01/06/2022 22:06:43	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUIZ MAURO FERREIRA
01/06/2022 22:30:29	CADASTRO DE PROPOSTA	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI
02/06/2022 05:38:41	CADASTRO DE PROPOSTA	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
02/06/2022 05:40:40	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
02/06/2022 07:22:40	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
02/06/2022 07:24:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME
02/06/2022 07:28:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI
02/06/2022 07:58:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP
02/06/2022 09:00:40	MENSAGEM	PREGOEIRO

Bom dia, Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico n.º 2022.05.10.01-PERP, promovido pela Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos do município de Quixadá-Ce.

02/06/2022 09:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Antes de abrir o lote para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.

02/06/2022 09:01:01 MENSAGEM PREGOEIRO

É importante deixar bem claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:01:09 MENSAGEM PREGOEIRO

Na presente licitação, será adotado o modo de disputa "aberto", cujo procedimento operacional está previsto no art. 32 e parágrafos do decreto n.º 10.024/2019.

02/06/2022 09:01:18 MENSAGEM PREGOEIRO

Após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 43, §3º, da Lei n.º 8.666/93, destinada a esclarecer ou complementar informações sobre os documentos já enviados no momento do cadastramento da proposta.

02/06/2022 09:01:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Nos termos do art. 49, inciso V, do Decreto Federal n.º 10.024/19, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido de licitar e contratar com a Administração Pública pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com responsabilidade.

02/06/2022 09:01:35 MENSAGEM PREGOEIRO

A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios acerca da inexecuibilidade do preço.

02/06/2022 09:01:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Após a fase competitiva, será realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta ajustada ao lance vencedor, conforme prazo e condições estabelecidas no instrumento convocatório.

02/06/2022 09:01:52 MENSAGEM PREGOEIRO

As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas no sistema (chat), com indicação da data e horário para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.

02/06/2022 09:02:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos dar início à sessão de disputa de preços.

02/06/2022 09:12:04 MENSAGEM PREGOEIRO

Atenção senhores licitantes, verificar e revisar lance antes de enviá-lo.

02/06/2022 09:25:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Mais uma vez chamo a atenção senhores licitantes, cuidado ao mergulharem nos preços, pois uma vez chamados a contratarem e não fazê-lo, a empresa poderá ser penalizada, ficando proibida de contratar com o município de Quixadá por até 05 anos.

02/06/2022 10:20:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Atenção senhores licitantes, estamos iniciando a análise dos documentos de habilitação do arrematante, conforme edital.

02/06/2022 11:36:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, informo que as empresas GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME; LUIZ MAURO FERREIRA e MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI apresentaram proposta de preços conforme as condições fixadas no edital e comprovaram o atendimento às condições de habilitação presentes no edital. Sendo assim, farei neste momento a aceitação da proposta e a habilitação do licitante no sistema. Ato contínuo será aberto o prazo de 15 (quinze) minutos para registro de intenção recursal.

02/06/2022 11:54:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Atenção Senhores licitantes arrematante/habilitado GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME no lote 1; LUIZ MAURO FERREIRA nos lotes 2 ao 4 e 6 ao 18 e MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI no lote 5, solicito o envio no prazo de 24 horas, conforme instrumento convocatório, da proposta de preços adequada ao seu último lance, na plataforma da licitação na opção: documentos complementares pós-disputa, sob pena de desclassificação.

02/06/2022 11:54:14 MENSAGEM PREGOEIRO

Está encerrada a presente sessão.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	METRO CÚBICO	S.S.P			
Descrição: AREIA GROSSA'					
Quantidade: 1.125				76,77	86.366,25
Item: 2	METRO CÚBICO	S.S.P			
Descrição: ARISCO'					
Quantidade: 3.000				65,80	197.400,00
Item: 3	PACOTE	quartzolit			
Descrição: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - Especificação: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG AC III					
Quantidade: 75				13,16	987,00
Item: 4	METRO CÚBICO	m britagem			
Descrição: BRITA N°1					
Quantidade: 525				148,06	77.731,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 5	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: CERBRAS	Modelo:
Descrição: CERAMICA ESMALTADA DE 1ª QUALIDADE PEI V 40 X 40			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 41,12		Valor Total: 15.420,00
Item: 6	Unidade: SACO	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: CIMENTO 50KG			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 23,03		Valor Total: 60.453,75
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: MEIO FIO PRÉ MOLDADO 1,00 X 0,35 X 0,15			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 13,71		Valor Total: 25.706,25
Item: 8	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: PEDRA DE ALVENARIA (PEDRA MÃO) - Especificação: PEDRA DE ALVENARIA (PEDRA MÃO)			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 82,25		Valor Total: 215.906,25
Item: 9	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO, (BLOQUETE), COR: CINZA RETANGULAR			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 35,64		Valor Total: 26.730,00
Item: 10	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO, (BLOQUETE), CORES DIVERSAS RETANGULAR			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 35,64		Valor Total: 26.730,00
Item: 11	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: PÓ DE PEDRA (METRO CUBICO) - Especificação: PÓ DE PEDRA (METRO CUBICO)			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 76,77		Valor Total: 172.732,50
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: QUARTIZOLIT	Modelo:
Descrição: REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,84		Valor Total: 576,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: QUARTIZOLIT	Modelo:
Descrição: REJUNTE - PACOTE DE 1KG - COR BRANCA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,84		Valor Total: 288,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GIRÃO E RAMOS	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 3.675,00
Item: 15	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: SOLEIRA EM GRANITO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 285,16		Valor Total: 21.387,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CERAMICA CAMIGO	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM - Especificação: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 4.837,50
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: FORRO DE PVC 8MM - Especificação: FORRO DE PVC 8MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,64		Valor Total: 10.992,00
Item: 18	Unidade: MILHEIRO	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: PARALELEPÍPEDO EM PEDRA GRANÍTICA DO TIPO 0,22 X 0,10 X 0,10			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 493,55		Valor Total: 74.032,50
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA - Especificação: MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 10,42		Valor Total: 62.520,00
Item: 20	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA 0 (4,8 A 9,5MM).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 148,06		Valor Total: 22.209,00
Item: 21	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: PEDRISCO.- Especificação: PEDRISCO			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 120,64		Valor Total: 135.720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 22	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA OU BASÁLTICA IRREGULAR - Especificação: PEDRA GRANÍTICA OU BASÁLTICA IRREGULAR, FAIXA GRANULOMETRICA 100 A 150MM PARA PAVIMENTAÇÃO OU CALÇAMENTO POLIEDRICO			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 65,80		Valor Total: 148.050,00
Item: 23	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: ARARIPINA	Modelo:
Descrição: PEDRA PORTUGUESA BRANCA.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 79,51		Valor Total: 17.889,75
Item: 24	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: ARARIPINA	Modelo:
Descrição: PEDRA PORTUGUESA PRETA			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 79,51		Valor Total: 17.889,75
Item: 25	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: ARARIPINA	Modelo:
Descrição: PEDRA PORTUGUESA VERMELHA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 79,51		Valor Total: 11.926,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 0,60X0,25X0,15CM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 20,46		Valor Total: 18.414,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 0,80X0,25X0,15CM. - Especificação: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 0,80X0,25X0,15CM.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 24,39		Valor Total: 36.585,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 1,00X0,25X0,20CM.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 27,83		Valor Total: 20.872,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIMARMORE	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 1,20X0,25X0,25CM.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 18.660,00
Item: 30	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: PIÇARRA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 65,80		Valor Total: 98.700,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA VIRADA L= 2,80M			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 38,38		Valor Total: 14.392,50
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 40CM.- Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 40CMX1M			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 126,12		Valor Total: 28.377,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 50CM - Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 50CMX1M			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 137,10		Valor Total: 30.847,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 60CM. - Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 60CMX1M			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 159,03		Valor Total: 83.490,75
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 80CM. - Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 80CMX1M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 285,16		Valor Total: 171.096,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 1,00M - Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 1,00MX1			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 340,00		Valor Total: 127.500,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 30CM. - Especificação: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 30CMX1			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 76,77		Valor Total: 5.757,75
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 40CM - Especificação: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 40CMX1M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 98,71		Valor Total: 7.403,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 50CM. - Especificação: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 50CMX1M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 115,40	Valor Total: 8.655,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 60CM. - Especificação: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 60CMX1M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 159,03	Valor Total: 11.927,25	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 80CM - Especificação: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 80CMX1M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 268,71	Valor Total: 20.153,25	
Item: 42	Unidade: SACO	Marca: ARARIPINA	Modelo:
Descrição: GESSO EM PÔ SACO 40KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 2.467,50	
Item: 43	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) - Especificação: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 100 KG/M2, VÃO ATÉ 4,00M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 41,12	Valor Total: 6.168,00	
Item: 44	Unidade: SACO	Marca: APODI	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADO - Especificação: CAL HIDRATADO SACO DE 20KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 2.056,50	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M - Especificação: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 26,87	Valor Total: 3.036,31	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TELHA DE ZINCO 3 X 1M - Especificação: TELHA DE ZINCO 3 X 1M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 274,19	Valor Total: 20.564,25	
Item: 47	Unidade: METRO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: VIGOTA TRELIÇADA - Especificação: ESPECIFICAÇÃO: VIGOTA TRELIÇADA, PRÉ-MOLDADA FORMADA PELA SAPATA DE CONCRETO E PELA ARMAÇÃO TRELIÇADA.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 82.260,00	
Item: 48	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA Nº2			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 148,06	Valor Total: 99.940,50	
Item: 49	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA Nº3			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 148,06	Valor Total: 99.940,50	
Item: 50	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA Nº4			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 148,06	Valor Total: 99.940,50	
Item: 51	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA TIPO FINA			
Quantidade: 563	Valor Unit.: 82,25	Valor Total: 46.306,75	
Item: 52	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: ARARIPINA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM - Especificação: PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,41	Valor Total: 2.055,75	
Item: 53	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA TIPO MÉDIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 82,25	Valor Total: 24.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	007 20.328.096/0001-29	5.356.136,36	2.630.399,81	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	041 01.397.622/0001-68	5.356.136,36	2.630.500,00	Sim
3 MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI	025 42.279.324/0001-50	5.347.052,35	2.940.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	044	35.959.058/0001-41	5.356.136,36	3.770.000,00	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	037	40.219.546/0001-52	5.356.136,36	3.875.000,00	Sim
6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	075	18.552.033/0001-00	5.356.136,36	3.875.999,00	Sim
7 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA	081	30.385.560/0001-72	5.356.136,36	3.884.000,00	Sim
8 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	067	19.356.094/0001-64	5.333.810,50	4.400.000,00	Sim
9 LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME	002	05.683.218/0001-01	5.354.983,60	5.354.983,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/05/2022 09:07:24	PUBLICADO			
23/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
02/06/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
02/06/2022 09:02:24	DISPUTA			
02/06/2022 09:02:24	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075)		5.356.136,36
02/06/2022 09:02:24	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 037)		5.356.136,36
02/06/2022 09:02:24	LANCE	LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME (PARTICIPANTE 002)		5.354.983,60
02/06/2022 09:02:24	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		5.356.136,36
02/06/2022 09:02:24	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 025)		5.347.052,35
02/06/2022 09:02:24	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 081)		5.356.136,36
02/06/2022 09:02:24	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)		5.333.810,50
02/06/2022 09:02:24	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)		5.356.136,36
02/06/2022 09:02:24	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		5.356.136,36
02/06/2022 09:03:31	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		5.333.000,00
02/06/2022 09:03:57	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 081)		5.346.051,34
02/06/2022 09:04:35	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		5.330.000,00
02/06/2022 09:04:37	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)		5.300.000,00
02/06/2022 09:04:57	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		5.299.500,00
02/06/2022 09:05:41	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		5.285.000,00
02/06/2022 09:05:58	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		5.200.200,00
02/06/2022 09:06:16	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)		5.100.000,00
02/06/2022 09:06:42	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		5.080.000,00
02/06/2022 09:06:53	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		5.079.500,00
02/06/2022 09:07:14	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)		5.000.000,00
02/06/2022 09:07:53	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 081)		5.079.600,00
02/06/2022 09:07:58	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		4.980.000,00
02/06/2022 09:08:09	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		4.979.999,99
02/06/2022 09:08:19	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)		4.900.000,00
02/06/2022 09:08:35	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		4.899.999,99
02/06/2022 09:08:35	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)		4.820.000,00
02/06/2022 09:08:49	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)		4.810.500,00
02/06/2022 09:09:35	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		4.750.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:09:50	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.749.500,00
02/06/2022 09:10:13	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	4.720.000,00
02/06/2022 09:10:35	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)	4.700.000,00
02/06/2022 09:10:35	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
02/06/2022 09:11:41	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.695.500,00
02/06/2022 09:11:57	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)	4.600.000,00
02/06/2022 09:12:15	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	4.550.000,00
02/06/2022 09:12:45	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	4.540.000,00
02/06/2022 09:12:46	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)	4.500.000,00
02/06/2022 09:13:02	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	4.450.000,00
02/06/2022 09:13:08	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.499.999,99
02/06/2022 09:13:26	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 067)	4.400.000,00
02/06/2022 09:13:41	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.399.500,00
02/06/2022 09:14:02	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	4.350.000,00
02/06/2022 09:14:29	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.349.500,00
02/06/2022 09:14:29	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	4.320.000,00
02/06/2022 09:14:40	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.319.500,00
02/06/2022 09:15:06	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	4.290.000,00
02/06/2022 09:15:22	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.219.999,99
02/06/2022 09:16:13	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	4.200.000,00
02/06/2022 09:16:17	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 037)	3.999.999,99
02/06/2022 09:16:21	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	4.199.999,99
02/06/2022 09:16:33	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.999.500,00
02/06/2022 09:16:38	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	4.190.000,00
02/06/2022 09:17:35	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.950.000,00
02/06/2022 09:17:48	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.949.500,00
02/06/2022 09:18:15	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	3.940.000,00
02/06/2022 09:18:34	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.939.500,00
02/06/2022 09:18:38	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.945.000,00
02/06/2022 09:19:00	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	3.920.000,00
02/06/2022 09:19:04	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.939.550,00
02/06/2022 09:19:16	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.919.500,00
02/06/2022 09:19:25	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.900.000,00
02/06/2022 09:20:00	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.899.999,99
02/06/2022 09:20:23	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.890.000,00
02/06/2022 09:21:11	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.889.999,30
02/06/2022 09:21:46	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.880.000,00
02/06/2022 09:22:08	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.879.999,99
02/06/2022 09:22:34	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 081)	3.884.000,00
02/06/2022 09:22:48	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.870.000,00
02/06/2022 09:24:16	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.869.500,00
02/06/2022 09:24:19	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	3.860.000,00
02/06/2022 09:24:33	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075)	3.875.999,00
02/06/2022 09:24:35	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.859.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE
QUIXAD -CE

02/06/2022 09:25:00	LANCE	SERVI�OS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	3.850.000,00
02/06/2022 09:25:10	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.849.500,00
02/06/2022 09:25:19	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.849.000,00
02/06/2022 09:26:12	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.848.500,00
02/06/2022 09:26:43	LANCE	SERVI�OS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	3.820.000,00
02/06/2022 09:27:13	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.819.500,00
02/06/2022 09:27:20	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.800.000,00
02/06/2022 09:28:03	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.799.500,00
02/06/2022 09:28:27	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.790.000,00
02/06/2022 09:28:49	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.789.999,99
02/06/2022 09:28:57	LANCE	SERVI�OS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	3.770.000,00
02/06/2022 09:29:06	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.750.000,00
02/06/2022 09:29:56	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.700.999,99
02/06/2022 09:30:42	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.698.000,00
02/06/2022 09:31:12	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.600.500,00
02/06/2022 09:31:44	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.599.000,00
02/06/2022 09:32:19	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.550.500,00
02/06/2022 09:32:45	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.550.000,00
02/06/2022 09:32:55	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.450.500,00
02/06/2022 09:33:14	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	348.140,00
02/06/2022 09:33:24	NOTIFICA�O	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 007 no valor de 348.140,00 foi cancelado.			
02/06/2022 09:33:27	MENSAGEM	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	
Solcito o cancelamento de meu lance no valor de 3.550.000,00.			
02/06/2022 09:33:34	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.410.500,00
02/06/2022 09:33:45	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.481.400,00
02/06/2022 09:33:54	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 007: Aten�o senhores licitantes, verificar e revisar lance antes de envi�-lo.			
02/06/2022 09:34:25	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.410.000,00
02/06/2022 09:34:32	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.400.500,00
02/06/2022 09:34:48	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.400.000,00
02/06/2022 09:35:04	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.350.500,00
02/06/2022 09:35:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 037)	3.875.000,00
02/06/2022 09:35:47	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.350.000,00
02/06/2022 09:36:53	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.300.500,00
02/06/2022 09:37:12	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.300.000,00
02/06/2022 09:37:28	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.285.500,00
02/06/2022 09:37:53	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.280.000,00
02/06/2022 09:38:25	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.200.500,00
02/06/2022 09:38:56	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.200.000,00
02/06/2022 09:39:12	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.159.500,00
02/06/2022 09:40:18	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.159.000,00
02/06/2022 09:41:19	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.100.100,50
02/06/2022 09:41:41	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.100.050,10
02/06/2022 09:42:27	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.100.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:42:46	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.090.000,00
02/06/2022 09:43:01	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.010.500,00
02/06/2022 09:43:23	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.010.400,50
02/06/2022 09:43:52	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.005.500,00
02/06/2022 09:44:12	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.005.400,00
02/06/2022 09:44:36	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	3.004.000,00
02/06/2022 09:45:05	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	3.000.000,00
02/06/2022 09:45:50	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.950.500,00
02/06/2022 09:46:10	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 025)	2.999.000,00
02/06/2022 09:46:26	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.945.500,00
02/06/2022 09:46:27	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 025)	2.949.000,00
02/06/2022 09:46:48	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 025)	2.940.000,00
02/06/2022 09:47:07	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.920.500,00
02/06/2022 09:47:38	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.919.900,00
02/06/2022 09:48:13	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.900.500,00
02/06/2022 09:48:25	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.900.000,00
02/06/2022 09:48:37	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.850.500,00
02/06/2022 09:49:24	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.850.000,00
02/06/2022 09:49:41	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.820.500,00
02/06/2022 09:50:01	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.819.900,00
02/06/2022 09:50:16	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.800.500,00
02/06/2022 09:50:31	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.800.400,00
02/06/2022 09:51:25	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.750.500,00
02/06/2022 09:51:40	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.750.400,00
02/06/2022 09:52:00	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.730.500,00
02/06/2022 09:52:17	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.730.400,00
02/06/2022 09:53:04	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.720.500,00
02/06/2022 09:53:17	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.720.400,00
02/06/2022 09:53:52	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.700.500,00
02/06/2022 09:54:07	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.700.400,00
02/06/2022 09:55:03	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.650.500,00
02/06/2022 09:55:33	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.650.000,00
02/06/2022 09:55:45	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 041)	2.630.500,00
02/06/2022 09:56:11	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.630.400,00
02/06/2022 09:58:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME			
02/06/2022 09:58:12	HABILITAÇÃO		
02/06/2022 11:36:37	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
02/06/2022 11:51:37	EM ADJUDICAÇÃO		
03/06/2022 10:02:44	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007)	2.630.399,81
03/06/2022 10:06:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
07/06/2022 09:54:02	ADJUDICADO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA'			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 42.750,00
Item: 2	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ARISCO'			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 99,08		Valor Total: 99.080,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: AREMIX	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - Especificação: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG AC III			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,82		Valor Total: 495,50
Item: 4	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA N°1			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 222,93		Valor Total: 39.012,75
Item: 5	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: INCENOR	Modelo:
Descrição: CERAMICA ESMALTADA DE 1° QUALIDADE PEI V 40 X 40			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 61,92		Valor Total: 7.740,00
Item: 6	Unidade: SACO	Marca: APODI	Modelo:
Descrição: CIMENTO 50KG			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 34,68		Valor Total: 30.345,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MEIO FIO PRÉ MOLDADO 1,00 X 0,35 X 0,15			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 20,64		Valor Total: 12.900,00
Item: 8	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA DE ALVENARIA (PEDRA MÃO) - Especificação: PEDRA DE ALVENARIA (PEDRA MÃO)			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 123,85		Valor Total: 108.368,75
Item: 9	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO, (BLOQUETE), COR: CINZA RETANGULAR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 53,67		Valor Total: 13.417,50
Item: 10	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO, (BLOQUETE), CORES DIVERSAS RETANGULAR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 53,67		Valor Total: 13.417,50
Item: 11	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: PÓ DE PEDRA (METRO CUBICO) - Especificação: PÓ DE PEDRA (METRO CUBICO)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 115,59		Valor Total: 86.692,50
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: VOTOMASSA	Modelo:
Descrição: REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,78		Valor Total: 289,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: VOTOMASSA	Modelo:
Descrição: REJUNTE - PACOTE DE 1KG - COR BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,78		Valor Total: 144,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: RUSSAS	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 1.875,00
Item: 15	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLEIRA EM GRANITO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 429,35		Valor Total: 10.733,75
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CERAMICA MORAES	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM' - Especificação: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 2.475,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 17	Unidade: METRO	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: FORRO DE PVC 8MM - Especificação: FORRO DE PVC 8MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,67	Valor Total: 5.367,00	
Item: 18	Unidade: MILHEIRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PARALELEPÍPEDO EM PEDRA GRANÍTICA DO TIPO 0,22 X 0,10 X 0,10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 743,10	Valor Total: 37.155,00	
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA - Especificação: MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,69	Valor Total: 31.380,00	
Item: 20	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA 0 (4,8 A 9,5MM).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 222,93	Valor Total: 11.146,50	
Item: 21	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: PEDRISCO.- Especificação: PEDRISCO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 181,65	Valor Total: 68.118,75	
Item: 22	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA OU BASÁLTICA IRREGULAR - Especificação: PEDRA GRANÍTICA OU BASÁLTICA IRREGULAR, FAIXA GRANULOMETRICA 100 A 150MM PARA PAVIMENTAÇÃO OU CALÇAMENTO POLIEDRICO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 99,08	Valor Total: 74.310,00	
Item: 23	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA PORTUGUESA BRANCA.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 119,72	Valor Total: 8.979,00	
Item: 24	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA PORTUGUESA PRETA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 119,72	Valor Total: 8.979,00	
Item: 25	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA PORTUGUESA VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 119,72	Valor Total: 5.986,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 0,60X0,25X0,15CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,81	Valor Total: 9.243,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 0,80X0,25X0,15CM. - Especificação: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 0,80X0,25X0,15CM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 36,73	Valor Total: 18.365,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 1,00X0,25X0,20CM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 10.475,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA COBERTA PARA ESGOTO DO TIPO 1,20X0,25X0,25CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,83	Valor Total: 9.366,00	
Item: 30	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PIÇARRA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 99,08	Valor Total: 49.540,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA VIRADA L= 2,80M			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 7.225,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 40CM.- Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 40CMX1M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 189,90	Valor Total: 14.242,50	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 50CM - Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 50CMX1M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 206,42	Valor Total: 15.481,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE
QUIXAD -CE

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 60CM. - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 60CMX1M			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 239,44		Valor Total: 41.902,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 80CM. - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 80CMX1M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 429,35		Valor Total: 85.870,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 1,00M - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 1,00MX1			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 511,91		Valor Total: 63.988,75
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 30CM. - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 30CMX1			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 115,59		Valor Total: 2.889,75
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 40CM - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 40CMX1M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 148,62		Valor Total: 3.715,50
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 50CM. - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 50CMX1M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 173,39		Valor Total: 4.334,75
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 60CM. - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 60CMX1M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 239,44		Valor Total: 5.986,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 80CM - Especifica�o: TUBO DE CONCRETO POROSO D= 80CMX1M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 404,58		Valor Total: 10.114,50
Item: 42	Unidade: SACO	Marca: CHAVES	Modelo:
Descri�o: GESSO EM P� SACO 40KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,77		Valor Total: 1.238,50
Item: 43	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) - Especifica�o: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 100 KG/M2, V�O AT� 4,00M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,92		Valor Total: 3.096,00
Item: 44	Unidade: SACO	Marca: GALO	Modelo:
Descri�o: CAL HIDRATADO - Especifica�o: CAL HIDRATADO SACO DE 20KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,64		Valor Total: 1.032,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descri�o: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M - Especifica�o: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 40,46		Valor Total: 1.497,02
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ATCO	Modelo:
Descri�o: TELHA DE ZINCO 3 X 1M - Especifica�o: TELHA DE ZINCO 3 X 1M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 412,83		Valor Total: 10.320,75
Item: 47	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descri�o: VIGOTA TRELI�ADA - Especifica�o: ESPECIFICA�O: VIGOTA TRELI�ADA, PR�-MOLDADA FORMADA PELA SAPATA DE CONCRETO E PELA ARMA�O TRELI�ADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,64		Valor Total: 41.280,00
Item: 48	Unidade: METRO C�BICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descri�o: BRITA N�2			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 222,93		Valor Total: 50.159,25
Item: 49	Unidade: METRO C�BICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descri�o: BRITA N�3			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 222,93		Valor Total: 50.159,25
Item: 50	Unidade: METRO C�BICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descri�o: BRITA N�4			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 222,93		Valor Total: 50.159,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 51	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: CAUPRADO	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA TIPO FINA			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 125,66	Valor Total: 23.498,42	
Item: 52	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM - Especificação: PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 51,09	Valor Total: 1.277,25	
Item: 53	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: CAUPRADO	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA TIPO MÉDIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 123,85	Valor Total: 12.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	069 01.397.622/0001-68	1.785.230,64	1.319.999,94	Sim
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	076 35.959.058/0001-41	1.785.230,64	1.320.000,00	Sim
3 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA	056 30.385.560/0001-72	1.785.230,64	1.385.100,00	Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	024 20.328.096/0001-29	1.785.230,64	1.400.000,00	Sim
5 MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI	023 42.279.324/0001-50	1.782.593,15	1.448.000,00	Sim
6 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	006 19.356.094/0001-64	1.777.789,50	1.500.000,00	Sim
7 LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME	030 05.683.218/0001-01	1.784.846,40	1.784.846,40	Sim
8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	065 18.552.033/0001-00	1.785.230,64	1.785.230,64	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	095 40.219.546/0001-52	1.785.230,64	1.785.230,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/05/2022 09:07:24	PUBLICADO		
23/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
02/06/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
02/06/2022 09:02:25	DISPUTA		
02/06/2022 09:02:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)	1.785.230,64
02/06/2022 09:02:25	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 076)	1.785.230,64
02/06/2022 09:02:25	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 065)	1.785.230,64
02/06/2022 09:02:25	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 024)	1.785.230,64
02/06/2022 09:02:25	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 023)	1.782.593,15
02/06/2022 09:02:25	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 056)	1.785.230,64
02/06/2022 09:02:25	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.785.230,64
02/06/2022 09:02:25	LANCE	LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME (PARTICIPANTE 030)	1.784.846,40
02/06/2022 09:02:25	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 006)	1.777.789,50
02/06/2022 09:03:43	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.777.000,00
02/06/2022 09:04:33	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 056)	1.781.482,14
02/06/2022 09:04:50	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 076)	1.775.000,00
02/06/2022 09:05:03	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.774.500,00
02/06/2022 09:05:12	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 006)	1.500.000,00
02/06/2022 09:05:38	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.455.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:05:54	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 076)	1.450.000,00
02/06/2022 09:06:07	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.440.500,00
02/06/2022 09:06:13	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 023)	1.448.000,00
02/06/2022 09:06:56	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 076)	1.430.000,00
02/06/2022 09:07:10	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.429.500,00
02/06/2022 09:07:43	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 024)	1.400.000,00
02/06/2022 09:08:15	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 076)	1.385.000,00
02/06/2022 09:08:18	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.399.999,99
02/06/2022 09:08:20	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 056)	1.429.700,00
02/06/2022 09:08:26	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.384.500,00
02/06/2022 09:08:46	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 056)	1.385.100,00
02/06/2022 09:09:13	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 076)	1.380.000,00
02/06/2022 09:10:02	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.378.500,00
02/06/2022 09:10:31	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 076)	1.320.000,00
02/06/2022 09:10:31	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
02/06/2022 09:10:39	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.319.999,99
02/06/2022 09:12:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
02/06/2022 09:12:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 069			
02/06/2022 09:12:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ MAURO FERREIRA			
02/06/2022 09:12:41	HABILITAÇÃO		
02/06/2022 11:36:37	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
02/06/2022 11:51:37	EM ADJUDICAÇÃO		
06/06/2022 10:39:22	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 069)	1.319.999,94
06/06/2022 10:52:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
07/06/2022 09:54:03	ADJUDICADO		

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA PVC 4 X 2 - Especificação: CAIXA PVC 4 X 2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 165,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: CANALETA SISTEMA X - Especificação: CANALETA SISTEMA X 20X10X2000MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 285,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 10A EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 212,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 15A EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 224,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 48,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE
QUIXAD-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO MONOFSICO DE 20A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 243,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO MONOFSICO DE 25A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 250,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO MONOFSICO DE 30A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 554,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO MONOFSICO DE 32A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 566,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO MONOFSICO DE 40A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 771,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO MONOFSICO DE 50A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 201,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO TRIFSICO 20A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 154,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO TRIFSICO 35A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 957,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO TRIFSICO 50A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 38,60		Valor Total: 1.466,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO TRIFSICO 60A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 380,80
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO TRIFSICO 70A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 400,80
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descri�o: DISJUNTOR ELTRICO TRIFSICO 80A EM PLSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 432,00
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descri�o: ELETRODO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA) - Especifica�o: ELETRODO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA)			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 450,00
Item: 19	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descri�o: ELETRODUTO RGIDO - 1" - Especifica�o: ELETRODUTO RGIDO - 1" VARA C/ 3M			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.017,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descri�o: FITA AUTO FUSO ROLO DE 20 METROS			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 478,80
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descri�o: FITA ELTRICA ISOLANTE NA COM 20MTS - Especifica�o: FITA ELTRICA ISOLANTE NA COM 20MTS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 360,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descri�o: INTERRUPTOR - 01 SE�O			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 136,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO C/ TOMADA - Especificação: INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO C/ TOMADA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 174,80	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 174,80	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 212,80	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 243,20	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE SOBREPOR UM SEÇÃO SISTEMA X - Especificação: INTERRUPTOR DE SOBREPOR UM SEÇÃO SISTEMA X			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 193,80	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 20W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 555,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 32W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 750,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 45W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 1.057,50	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 48W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 1.447,50	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 200W			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 61,70	Valor Total: 925,50	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 100W - Especificação: REFLETOR LED 100W			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 50,10	Valor Total: 951,90	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO - Especificação: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 864,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE - TRIFÁSICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,05	Valor Total: 864,40	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA SIMPLES'			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 171,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA DUPLA' - Especificação: TOMADA DUPLA			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 319,20	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA DUPLA TIPO X - Especificação: TOMADA DUPLA TIPO X SOBREPOR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 243,20	
Item: 39	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 2.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE
QUIXAD -CE

Item: 40	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO NA DIMENS�O DE 4MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.875,00	
Item: 41	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO NA DIMENS�O DE 6MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 2.925,00	
Item: 42	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO NA DIMENS�O DE 10MM			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 1.537,50	
Item: 43	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO TIPO PP 2,00 X 1,50MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 1.725,00	
Item: 44	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO TIPO PP 2,00 X 2,50MM.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 11.700,00	
Item: 45	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO TIPO PP 2,00 X 4,00MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 2.400,00	
Item: 46	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO TIPO PP 3,00 X 1,50MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 1.912,50	
Item: 47	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descri�o: CABO EL�TRICO TIPO PP 4,00 X 2,50MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 2.475,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREX	Modelo:
Descri�o: JANELA DE ALUNIMIO COM VIDRO 1M X 1M - Especifica�o: JANELA DE ALUNIMIO COM VIDRO 1M X 1M			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 1.273,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descri�o: CONECTOR CUNHA TIPO I			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 3.360,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descri�o: CONECTOR CUNHA TIPO II			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 3.885,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descri�o: CONECTOR CUNHA TIPO III			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 4.725,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descri�o: CONECTOR CUNHA EM LIGA DE COBRE ESTANHADO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 1.440,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descri�o: CONECTOR CUNHA TIPO F			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.025,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descri�o: CONECTOR PERFURANTE PEQUENO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 2.100,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descri�o: CONECTOR PERFURANTE GRANDE			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 3.637,50	
Item: 56	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descri�o: CABO PR�-REUNIDO 1 X 25 + 1 X 25MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 6.225,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE
QUIXAD-CE

Item: 57	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descri�o: CABO PR-REUNIDO 3 X 25 + 1 X 50MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 10.875,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: VIATEX	Modelo:
Descri�o: CAIXA TERMOPLASTICA DE ENTRADA PADRO ENEL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 83,60	Valor Total: 1.254,00	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: PMD ELETRO	Modelo:
Descri�o: ELETRODOS DE NVEL			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 2.870,20	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo:
Descri�o: CONTATOR 3TS TRIPOLAR 220V PARA ATENDER MOTORES DE 0,16 A 270CV - Especifica�o: ESPECIFICA�O: CONTATOR 3TS, RELS DE SOBRECARGA 3US E DISJUNTOR MOTOR 3VS PARA MANOBRA E PROTE�O DE MOTORES DE 2,2KW AT 200KW, COM CORRENTE NOMINAL DE OPERA�O: 9A (AC-3) CORRENTE NOMINAL DE OPERA�O: 25A (AC-1) CONTATO AUXILIAR: 1NA TENSO DE CIRCUITO DE CONTROLE: 220VCA 50/60 HZ TENSO DE ISOLAMENTO: 690VCA 50/60 HZ. DIMENSOES: ALTURA: 78MM LARGURA: 45MM PROFUNDIDADE: 85MM.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 82,30	Valor Total: 3.127,40	
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo:
Descri�o: REL DE SOBRECARGA COM ESCALA DE 6 A 10 AMPRES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 3.420,00	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: METALTEX	Modelo:
Descri�o: CHAVE SELETORA DE 3 POSI�OES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 547,20	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descri�o: PAFLOM C/ SOQUETE			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 526,40	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descri�o: LUMINARIA LED CALHA SLIM 36W			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 828,40	
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descri�o: LUMINARIA LED CALHA SLIM 40W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 1.512,00	
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descri�o: TOMADA EXTERNA DUPLA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 576,00	
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descri�o: PONTALETE TRIFASICO COM ROLDANA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 126,00	Valor Total: 7.560,00	
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descri�o: TAMPA CEGA 4X2			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 187,50	
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descri�o: QUADRO DE DISTRIBUI�O PARA 4/6 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 212,40	
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descri�o: QUADRO DE DISTRIBUI�O PARA 8 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 154,40	
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descri�o: QUADRO DE DISTRIBUI�O PARA 16/12 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 87,40	Valor Total: 1.048,80	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descri�o: QUADRO DE DISTRIBUI�O PARA 18/24 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,20	Valor Total: 1.142,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 73	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP(POLIPROPILENO) 3X2,5MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO 750V - Especificação: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP (POLIPROPILENO) 3X2,5MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO DE 750V, MATERIAL ISOLANTE COM TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 70 °C (COM AS CORES AZUL E BRANCA OU AZUL E PRETA)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 5.025,00	
Item: 74	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP(POLIPROPILENO)3X4MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO DE 750V - Especificação: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP (POLIPROPILENO) 3X4MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO DE 750V, MATERIAL ISOLANTE COM TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 70 °C (COM AS CORES AZUL E BRANCA OU AZUL E PRETA).			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 7.575,00	
Item: 75	Unidade: METRO	Marca: CONDUSCAMP	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 1X25+1X25 MM², NÚMERO MÍN 7FIOS - Especificação: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 1X25 + 1X25 MM², COM NÚMERO MÍNIMO DE 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 6,13 / 8,43, ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,15MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 1,1530/KM, DIÂMETRO EXTERNO TOTAL DE 17,5MM. CUJO NEUTRO COM NO MÍNIMO 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 6,40 / 8,70 ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,15MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 1,340/KM, TRAÇÃO A RUPTURA MÍNIMA DE 700DAN			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 6.825,00	
Item: 76	Unidade: METRO	Marca: CONDUSCAMP	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 3X25+1X50 MM², NÚM. MÍN 7FIOS - Especificação: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 3X25 + 1X50 MM², COM NÚMERO MÍNIMO DE 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 6,13 / 8,44 ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,15MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 1,1530/KM, DIÂMETRO EXTERNO TOTAL DE 30,5MM. CUJO NEUTRO COM NO MÍNIMO 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 9,05 / 12,11 ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,53MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 0,670/KM, TRAÇÃO A RUPTURA MÍNIMA DE 1400DAN			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 7.575,00	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 150W			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 5.287,50	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250W			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 6.262,50	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 7.560,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 8.460,00	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 9.150,00	
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 28,30	Valor Total: 10.612,50	
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 10.410,00	
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 20.325,00	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 150W			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 46,30	Valor Total: 27.780,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE**

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 250W			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 64,30		Valor Total: 24.112,50
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 400W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 27.000,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 70W			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 18.787,50
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 150W			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 56,60		Valor Total: 21.225,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 250W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 21.600,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 400W			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 20.250,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 70W			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 23.625,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA N/F			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 5.220,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: SOQUETE E27			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 1.350,00
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: SOQUETE E40			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 4.612,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	068 01.397.622/0001-68	1.824.678,11	420.500,00	Sim
2 AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI	066 11.415.493/0001-47	1.824.678,11	450.400,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	089 20.328.096/0001-29	1.824.678,11	550.400,00	Sim
4 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO	036 06.369.194/0001-83	1.824.678,11	599.500,00	Sim
5 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA	088 30.385.560/0001-72	1.824.678,11	601.600,00	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	074 35.959.058/0001-41	1.824.678,11	620.000,00	Sim
7 V B S DE OLIVEIRA	033 28.453.098/0001-51	1.813.681,71	632.499,99	Sim
8 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	061 14.248.351/0001-20	1.824.678,11	699.999,00	Sim
9 MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI	071 42.279.324/0001-50	1.824.354,01	711.000,00	Sim
10 GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	013 07.718.505/0001-35	1.350.298,70	1.079.000,00	Sim
11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	060 18.027.677/0001-89	1.824.678,11	1.149.550,54	Sim
12 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	051 19.356.094/0001-64	1.812.375,00	1.812.375,00	Sim
13 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	046 18.552.033/0001-00	1.824.678,11	1.824.678,11	Sim
14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	077 40.219.546/0001-52	1.824.678,11	1.824.678,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
20/05/2022 09:07:24	PUBLICADO			
23/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
02/06/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
02/06/2022 09:02:26	DISPUTA			
02/06/2022 09:02:26	LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 088)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 071)		1.824.354,01	
02/06/2022 09:02:26	LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 077)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)		1.350.298,70	
02/06/2022 09:02:26	LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051)		1.812.375,00	
02/06/2022 09:02:26	LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)		1.813.681,71	
02/06/2022 09:02:26	LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:02:26	LANCE COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)		1.824.678,11	
02/06/2022 09:03:34	LANCE V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)		1.349.295,50	
02/06/2022 09:03:51	LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)		1.340.000,00	
02/06/2022 09:04:39	LANCE GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)		1.335.000,00	
02/06/2022 09:05:09	LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)		1.334.000,00	
02/06/2022 09:05:11	LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)		1.330.200,00	
02/06/2022 09:05:19	LANCE V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)		1.339.000,99	
02/06/2022 09:05:31	LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 088)		1.331.999,00	
02/06/2022 09:05:39	LANCE V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)		1.330.100,99	
02/06/2022 09:05:52	LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)		1.300.200,00	
02/06/2022 09:05:59	LANCE GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)		1.325.000,00	
02/06/2022 09:06:11	LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)		1.285.000,00	
02/06/2022 09:06:21	LANCE GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)		1.299.000,00	
02/06/2022 09:06:32	LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)		1.284.500,00	
02/06/2022 09:06:41	LANCE V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)		1.284.999,99	
02/06/2022 09:06:45	LANCE GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)		1.280.000,00	
02/06/2022 09:06:47	LANCE CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.284.000,00	
02/06/2022 09:06:53	LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)		1.250.500,00	
02/06/2022 09:06:56	LANCE V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)		1.284.300,00	
02/06/2022 09:07:01	LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)		1.249.500,00	
02/06/2022 09:07:10	LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)		1.220.500,00	
02/06/2022 09:07:13	LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)		1.230.000,00	
02/06/2022 09:07:18	LANCE GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)		1.245.000,00	
02/06/2022 09:07:24	LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)		1.180.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:07:25	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	1.210.499,99
02/06/2022 09:07:27	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	1.220.000,00
02/06/2022 09:07:28	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.219.900,00
02/06/2022 09:07:31	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	1.120.500,00
02/06/2022 09:07:35	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	1.179.500,00
02/06/2022 09:07:49	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.119.900,00
02/06/2022 09:07:49	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)	1.170.000,00
02/06/2022 09:07:52	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	1.100.000,00
02/06/2022 09:07:57	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	1.100.999,99
02/06/2022 09:08:05	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)	1.090.000,00
02/06/2022 09:08:24	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	1.080.999,99
02/06/2022 09:08:25	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.089.900,00
02/06/2022 09:08:42	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	1.080.500,00
02/06/2022 09:08:43	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Atenção senhores licitantes, cuidado ao mergulharem nos preços, pois uma vez chamados a contratarem e não fazê-lo, a empresa poderá ser penalizada, ficando proibida de contratar com o município de Quixadá por até 05 anos.			
02/06/2022 09:08:47	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 013)	1.079.000,00
02/06/2022 09:08:49	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.079.900,00
02/06/2022 09:08:52	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.075.000,00
02/06/2022 09:08:53	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	912.339,00
02/06/2022 09:09:04	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	911.500,00
02/06/2022 09:09:17	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	1.149.550,54
02/06/2022 09:09:19	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 088)	975.800,00
02/06/2022 09:09:19	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	911.400,00
02/06/2022 09:09:31	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	910.499,99
02/06/2022 09:09:59	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 071)	908.000,00
02/06/2022 09:10:00	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	900.000,00
02/06/2022 09:10:10	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	899.999,99
02/06/2022 09:10:11	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	975.000,00
02/06/2022 09:10:19	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	899.900,00
02/06/2022 09:10:30	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	899.500,00
02/06/2022 09:10:30	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
02/06/2022 09:10:47	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	898.499,99
02/06/2022 09:11:00	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	898.400,00
02/06/2022 09:11:01	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	880.600,00
02/06/2022 09:11:01	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	890.000,00
02/06/2022 09:11:10	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	880.000,00
02/06/2022 09:11:14	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	87,00
02/06/2022 09:11:26	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	810.600,00
02/06/2022 09:11:27	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	879.800,00
02/06/2022 09:11:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 033 no valor de 87,00 foi cancelado.			
02/06/2022 09:11:47	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	809.400,00
02/06/2022 09:11:50	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	810.100,00
02/06/2022 09:11:56	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	807.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:12:03	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	801.600,00
02/06/2022 09:12:05	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 088)	809.300,00
02/06/2022 09:12:13	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	805.499,99
02/06/2022 09:12:14	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	801.400,00
02/06/2022 09:12:17	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	801.500,00
02/06/2022 09:12:21	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	801.200,00
02/06/2022 09:12:25	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	800.000,00
02/06/2022 09:12:38	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	799.800,00
02/06/2022 09:12:40	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	799.000,00
02/06/2022 09:12:46	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	798.999,99
02/06/2022 09:12:49	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	729.871,20
02/06/2022 09:13:00	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	788.999,99
02/06/2022 09:13:04	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	729.800,00
02/06/2022 09:13:10	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	729.000,00
02/06/2022 09:13:15	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	728.999,99
02/06/2022 09:13:19	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	725.999,99
02/06/2022 09:13:29	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	725.800,00
02/06/2022 09:13:36	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	720.000,00
02/06/2022 09:13:44	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	723.999,99
02/06/2022 09:13:49	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	719.800,00
02/06/2022 09:13:55	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	715.800,00
02/06/2022 09:14:05	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	714.999,99
02/06/2022 09:14:22	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	714.899,00
02/06/2022 09:14:40	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	712.999,99
02/06/2022 09:14:49	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	712.899,00
02/06/2022 09:14:58	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	712.000,00
02/06/2022 09:15:02	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	712.499,99
02/06/2022 09:15:04	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	711.500,00
02/06/2022 09:15:08	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	711.499,99
02/06/2022 09:15:16	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	711.480,00
02/06/2022 09:15:21	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	711.400,00
02/06/2022 09:15:29	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	711.450,99
02/06/2022 09:15:31	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	710.000,00
02/06/2022 09:15:33	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 071)	711.000,00
02/06/2022 09:15:38	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	709.500,00
02/06/2022 09:15:41	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Atenção senhores licitantes, chegamos a um percentual de 60% de desconto, cuidado ao mergulharem nos preços, pois uma vez chamados a contratarem e não fazê-lo, a empresa poderá ser penalizada, ficando proibida de contratar com o município de Quixadá por até 05 anos.			
02/06/2022 09:15:46	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	708.499,99
02/06/2022 09:15:50	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	709.400,00
02/06/2022 09:15:52	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	707.300,00
02/06/2022 09:15:55	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	707.200,00
02/06/2022 09:15:57	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	705.800,00
02/06/2022 09:15:58	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	708.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:16:02	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	706.499,99
02/06/2022 09:16:08	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	705.700,00
02/06/2022 09:16:12	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	704.499,99
02/06/2022 09:16:21	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	704.399,00
02/06/2022 09:16:27	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	704.400,00
02/06/2022 09:16:30	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	703.200,00
02/06/2022 09:16:37	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	703.999,99
02/06/2022 09:16:43	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	702.990,00
02/06/2022 09:16:46	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	703.000,00
02/06/2022 09:16:53	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	702.899,00
02/06/2022 09:16:55	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	701.999,99
02/06/2022 09:16:55	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	700.600,00
02/06/2022 09:17:03	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	702.900,00
02/06/2022 09:17:09	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	700.000,00
02/06/2022 09:17:19	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	700.400,00
02/06/2022 09:17:19	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	700.599,00
02/06/2022 09:17:20	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	700.100,00
02/06/2022 09:17:25	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	699.500,00
02/06/2022 09:17:25	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	690.000,00
02/06/2022 09:17:34	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	699.000,00
02/06/2022 09:17:35	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	688.999,99
02/06/2022 09:17:41	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	699.999,00
02/06/2022 09:17:47	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	687.900,00
02/06/2022 09:17:55	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	687.999,99
02/06/2022 09:18:00	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	687.800,00
02/06/2022 09:18:05	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	687.000,00
02/06/2022 09:18:08	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	687.500,00
02/06/2022 09:18:09	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	685.000,00
02/06/2022 09:18:18	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	684.500,00
02/06/2022 09:18:25	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	684.000,00
02/06/2022 09:18:26	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	683.000,00
02/06/2022 09:18:34	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	683.900,00
02/06/2022 09:18:38	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	682.499,99
02/06/2022 09:18:50	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	681.000,00
02/06/2022 09:19:00	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	680.990,00
02/06/2022 09:19:02	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	680.500,00
02/06/2022 09:19:03	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	680.499,99
02/06/2022 09:19:18	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	675.000,00
02/06/2022 09:19:21	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	680.000,00
02/06/2022 09:19:28	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	674.900,00
02/06/2022 09:19:30	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	674.499,99
02/06/2022 09:19:31	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	650.500,00
02/06/2022 09:19:44	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	650.000,00
02/06/2022 09:19:46	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	649.499,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:20:03	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	649.400,00
02/06/2022 09:20:04	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	649.300,00
02/06/2022 09:20:05	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 088)	649.500,00
02/06/2022 09:20:08	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	649.200,00
02/06/2022 09:20:11	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	649.000,00
02/06/2022 09:20:22	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	648.800,00
02/06/2022 09:20:23	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	648.500,00
02/06/2022 09:20:30	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	648.000,00
02/06/2022 09:20:36	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	647.500,00
02/06/2022 09:20:45	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	647.000,00
02/06/2022 09:20:48	MENSAGEM	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 071)	
SR PREGOEIRO. PEÇO QUE VERIFICAR AS TAIS PROPOSTAS ONDE AS MESMAS ESTÃO SENDO CONSIDERAWEIS PROPOSTAS INEXEQUIVEIS			
02/06/2022 09:20:49	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	647.200,00
02/06/2022 09:20:52	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	646.500,00
02/06/2022 09:21:00	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	646.200,00
02/06/2022 09:21:00	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	646.000,00
02/06/2022 09:21:11	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	645.500,00
02/06/2022 09:21:17	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	645.000,00
02/06/2022 09:21:35	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	642.000,00
02/06/2022 09:21:50	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	641.500,00
02/06/2022 09:21:52	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	641.000,00
02/06/2022 09:22:17	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	640.000,00
02/06/2022 09:22:21	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	640.500,00
02/06/2022 09:22:28	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	639.500,00
02/06/2022 09:22:29	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	639.000,00
02/06/2022 09:22:40	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	638.000,00
02/06/2022 09:22:42	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	638.500,00
02/06/2022 09:22:43	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	638.900,00
02/06/2022 09:22:45	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	637.300,00
02/06/2022 09:22:54	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	636.500,00
02/06/2022 09:22:55	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	637.100,00
02/06/2022 09:23:03	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	636.300,00
02/06/2022 09:23:10	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	637.000,00
02/06/2022 09:23:12	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	636.100,00
02/06/2022 09:23:24	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	635.300,00
02/06/2022 09:23:27	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	635.000,00
02/06/2022 09:23:27	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	635.900,00
02/06/2022 09:23:38	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	633.000,00
02/06/2022 09:23:48	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 033)	632.499,99
02/06/2022 09:23:49	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	632.300,00
02/06/2022 09:23:56	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	632.100,00
02/06/2022 09:24:05	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 088)	632.400,00
02/06/2022 09:24:09	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	632.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:24:22	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	631.500,00
02/06/2022 09:24:27	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	631.000,00
02/06/2022 09:24:31	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	631.100,00
02/06/2022 09:24:35	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	628.500,00
02/06/2022 09:24:38	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	629.900,00
02/06/2022 09:24:40	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	620.000,00
02/06/2022 09:24:53	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	619.900,00
02/06/2022 09:24:57	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	615.500,00
02/06/2022 09:25:02	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	619.000,00
02/06/2022 09:25:07	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	614.900,00
02/06/2022 09:25:20	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	614.000,00
02/06/2022 09:25:27	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	613.900,00
02/06/2022 09:25:34	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	613.500,00
02/06/2022 09:25:50	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	612.500,00
02/06/2022 09:26:15	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	611.500,00
02/06/2022 09:26:18	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	612.000,00
02/06/2022 09:26:28	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	611.100,00
02/06/2022 09:26:35	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	610.900,00
02/06/2022 09:26:44	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	610.000,00
02/06/2022 09:26:55	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	609.900,00
02/06/2022 09:26:56	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	609.500,00
02/06/2022 09:26:58	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	605.000,00
02/06/2022 09:27:07	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	608.500,00
02/06/2022 09:27:12	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	601.500,00
02/06/2022 09:27:19	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	603.900,00
02/06/2022 09:27:26	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	601.000,00
02/06/2022 09:28:01	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 088)	601.600,00
02/06/2022 09:28:03	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	600.900,00
02/06/2022 09:28:09	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	600.000,00
02/06/2022 09:28:20	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	599.999,99
02/06/2022 09:28:50	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	599.900,00
02/06/2022 09:29:47	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	550.500,00
02/06/2022 09:29:54	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	599.500,00
02/06/2022 09:30:26	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	550.490,00
02/06/2022 09:30:30	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)	550.400,00
02/06/2022 09:31:00	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	500.500,00
02/06/2022 09:31:01	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	550.300,00
02/06/2022 09:31:16	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	490.300,00
02/06/2022 09:31:28	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	450.500,00
02/06/2022 09:32:29	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 066)	450.400,00
02/06/2022 09:32:48	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 068)	420.500,00
02/06/2022 09:34:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:34:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 068
02/06/2022 09:34:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ MAURO FERREIRA
02/06/2022 09:34:51 HABILITAÇÃO
02/06/2022 11:36:37 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
02/06/2022 11:51:37 EM ADJUDICAÇÃO
07/06/2022 09:54:03 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
1	UNIDADE	ROMAZI		55,00
Descrição: CAIXA PVC 4 X 2 - Especificação: CAIXA PVC 4 X 2				
Quantidade: 50				
Valor Unit.: 1,10				
2	UNIDADE	ROMAZI		95,00
Descrição: CANALETA SISTEMA X - Especificação: CANALETA SISTEMA X 20X10X2000MM				
Quantidade: 25				
Valor Unit.: 3,80				
3	UNIDADE	ELETROMAR		67,20
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 10A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 5,60				
4	UNIDADE	ELETROMAR		70,80
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 15A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 5,90				
5	UNIDADE	ELETROMAR		12,20
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 2				
Valor Unit.: 6,10				
6	UNIDADE	ELETROMAR		76,80
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 6,40				
7	UNIDADE	ELETROMAR		79,20
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 25A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 6,60				
8	UNIDADE	ELETROMAR		175,20
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 30A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 14,60				
9	UNIDADE	ELETROMAR		178,80
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 32A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 14,90				
10	UNIDADE	ELETROMAR		243,60
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 40A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 20,30				
11	UNIDADE	ELETROMAR		50,40
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 2				
Valor Unit.: 25,20				
12	UNIDADE	ELETROMAR		38,60
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 2				
Valor Unit.: 19,30				
13	UNIDADE	ELETROMAR		302,40
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 35A EM PLÁSTICO RESISTENTE				
Quantidade: 12				
Valor Unit.: 25,20				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,60		Valor Total: 463,20
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 60A EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 95,20
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 70A EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 100,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80A EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 108,00
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA) - Especificação: ELETRODO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA)			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 150,00
Item: 19	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO - 1" - Especificação: ELETRODUTO RIGIDO - 1" VARA C/ 3M			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 333,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA AUTO FUSÃO ROLO DE 20 METROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 151,20
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: FITA ELÉTRICA ISOLANTE NA COM 20MTS - Especificação: FITA ELÉTRICA ISOLANTE NA COM 20MTS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 120,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 43,20
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO C/ TOMADA - Especificação: INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO C/ TOMADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 55,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 55,20
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 67,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 76,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE SOBREPOR UM SEÇÃO SISTEMA X - Especificação: INTERRUPTOR DE SOBREPOR UM SEÇÃO SISTEMA X			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 61,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 20W			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 185,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 32W			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 250,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 45W			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 352,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 48W			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 482,50	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 200W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 61,70	Valor Total: 308,50	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 100W - Especificação: REFLETOR LED 100W			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,10	Valor Total: 300,60	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO - Especificação: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 216,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE - TRIFÁSICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,05	Valor Total: 216,10	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA SIMPLES'			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 54,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA DUPLA' - Especificação: TOMADA DUPLA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 100,80	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA DUPLA TIPO X - Especificação: TOMADA DUPLA TIPO X SOBREPOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 76,80	
Item: 39	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 800,00	
Item: 40	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 4MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 625,00	
Item: 41	Unidade: METRO	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 6MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 975,00	
Item: 42	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 10MM			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 512,50	
Item: 43	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 1,50MM.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 575,00	
Item: 44	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 2,50MM.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 3.900,00	
Item: 45	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 4,00MM.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 800,00	
Item: 46	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 3,00 X 1,50MM.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 637,50	
Item: 47	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 4,00 X 2,50MM.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 825,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREX	Modelo:
Descrição: JANELA DE ALUMINIO COM VIDRO 1M X 1M - Especificação: JANELA DE ALUMINIO COM VIDRO 1M X 1M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 402,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO I			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 1.120,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO II			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 1.295,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO III			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.575,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA EM LIGA DE COBRE ESTANHADO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 480,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO F			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 675,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descrição: CONECTOR PERFURANTE PEQUENO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 700,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: JOARP	Modelo:
Descrição: CONECTOR PERFURANTE GRANDE			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 1.212,50
Item: 56	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO 1 X 25 + 1 X 25MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 2.075,00
Item: 57	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PRÉ-REUNIDO 3 X 25 + 1 X 50MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 3.625,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: VIATEX	Modelo:
Descrição: CAIXA TERMOPLASTICA DE ENTRADA PADRÃO ENEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,60		Valor Total: 418,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: PMD ELETRO	Modelo:
Descrição: ELETRODOS DE NÍVEL			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 939,80
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo:
Descrição: CONTATOR 3TS TRIPOLAR 220V PARA ATENDER MOTORES DE 0,16 A 270CV - Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CONTATOR 3TS, RELÉS DE SOBRECARGA 3US E DISJUNTOR MOTOR 3VS PARA MANOBRA E PROTEÇÃO DE MOTORES DE 2,2KW ATÉ 200KW. COM CORRENTE NOMINAL DE OPERAÇÃO: 9A (AC-3) CORRENTE NOMINAL DE OPERAÇÃO: 25A (AC-1) CONTATO AUXILIAR: 1NA TENSÃO DE CIRCUITO DE CONTROLE: 220VCA 50/60 HZ TENSÃO DE ISOLAMENTO: 690VCA 50/60 HZ. DIMENSÕES: ALTURA: 78MM LARGURA: 45MM PROFUNDIDADE: 85MM.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 82,30		Valor Total: 987,60
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo:
Descrição: RELÉ DE SOBRECARGA COM ESCALA DE 6 A 10 AMPRES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: METALTEX	Modelo:
Descrição: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 172,80
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: PAFLON C/ SOQUETE			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 173,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LED CALHA SLIM 36W			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 261,60
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LED CALHA SLIM 40W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 504,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TOMADA EXTERNA DUPLA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 192,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PONTALETE TRIFASICO COM ROLDANA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 2.520,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: TAMPA CEGA 4X2			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 62,50
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4/6 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 53,10
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 38,60
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16/12 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 262,20
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,20		Valor Total: 285,60
Item: 73	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP(POLIPROPILENO) 3X2,5MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO 750V - Especificação: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP (POLIPROPILENO) 3X2,5MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO DE 750V, MATERIAL ISOLANTE COM TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 70 °C (COM AS CORES AZUL E BRANCA OU AZUL E PRETA)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 1.675,00
Item: 74	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP(POLIPROPILENO)3X4MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO DE 750V - Especificação: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP (POLIPROPILENO) 3X4MM, CLASSE 4, CLASSE DE TENSÃO DE 750V, MATERIAL ISOLANTE COM TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 70 °C (COM AS CORES AZUL E BRANCA OU AZUL E PRETA).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 2.525,00
Item: 75	Unidade: METRO	Marca: CONDUSCAMP	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 1X25+1X25 MM², NÚMERO MÍN 7FIOS - Especificação: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 1X25 + 1X25 MM², COM NÚMERO MÍNIMO DE 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 6,13 / 8,43, ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,15MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 1,1530/KM, DIÂMETRO EXTERNO TOTAL DE 17,5MM, CUJO NEUTRO COM NO MÍNIMO 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 6,40 / 8,70 ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,15MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 1,340/KM, TRAÇÃO A RUPTURA MÍNIMA DE 700DAN			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 2.275,00
Item: 76	Unidade: METRO	Marca: CONDUSCAMP	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 3X25+1X50 MM², NÚM. MÍN 7FIOS - Especificação: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO DE SEÇÃO NOMINAL DE 3X25 + 1X50 MM², COM NÚMERO MÍNIMO DE 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 6,13 / 8,44 ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,15MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 1,1530/KM, DIÂMETRO EXTERNO TOTAL DE 30,5MM, CUJO NEUTRO COM NO MÍNIMO 7 FIOS, DIÂMETRO DO CABO INTERNO (MM)/ EXTERNO (MM) 9,05 / 12,11 ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,53MM, RESISTÊNCIA ELÉTRICA MÁXIMA A 20°C DE 0,670/KM, TRAÇÃO A RUPTURA MÍNIMA DE 1400DAN			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 2.525,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 150W			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 1.762,50
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250W			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 2.087,50
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 2.520,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 2.820,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 3.050,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 3.537,50
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 3.470,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 6.775,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 150W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 9.260,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 250W			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 64,30		Valor Total: 8.037,50
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 70W			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 6.262,50
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 150W			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 56,60		Valor Total: 7.075,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 250W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 400W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 6.750,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR INTERNO PARA LAMPADA 70W			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 7.875,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA N/F			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 1.740,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: SOQUETE E27			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 450,00	
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: SOQUETE E40			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 1.537,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	045 01.397.622/0001-68	604.627,39	139.338,50	Sim
2 V B S DE OLIVEIRA	080 28.453.098/0001-51	604.423,89	180.499,99	Sim
3 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO	029 06.369.194/0001-83	604.627,39	199.200,00	Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	065 20.328.096/0001-29	604.627,39	240.100,00	Sim
5 AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI	024 11.415.493/0001-47	604.627,39	275.000,00	Sim
6 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA	072 30.385.560/0001-72	604.627,39	301.700,00	Sim
7 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	088 30.567.552/0001-47	604.576,52	341.990,00	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	011 35.959.058/0001-41	604.627,39	342.000,00	Sim
9 GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	010 07.718.505/0001-35	447.454,80	357.000,00	Sim
10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	025 18.027.677/0001-89	604.627,39	380.916,36	Sim
11 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	095 19.356.094/0001-64	600.547,20	600.547,20	Sim
12 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	028 18.552.033/0001-00	604.627,39	604.627,39	Sim
13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	059 40.219.546/0001-52	604.627,39	604.627,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/05/2022 09:07:24	PUBLICADO		
23/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
02/06/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
02/06/2022 09:02:27	DISPUTA		
02/06/2022 09:02:27	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 024)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 088)	604.576,52
02/06/2022 09:02:27	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 010)	447.454,80
02/06/2022 09:02:27	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 072)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 095)	600.547,20
02/06/2022 09:02:27	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 025)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 028)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	604.627,39
02/06/2022 09:02:27	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	604.423,89
02/06/2022 09:02:27	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	604.627,39
02/06/2022 09:03:51	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	447.450,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:03:58	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	447.000,00
02/06/2022 09:04:59	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 010)	446.000,00
02/06/2022 09:05:23	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	445.000,00
02/06/2022 09:05:24	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	445.500,00
02/06/2022 09:05:46	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	440.500,00
02/06/2022 09:05:58	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	439.499,99
02/06/2022 09:06:16	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	438.500,00
02/06/2022 09:06:20	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 072)	441.600,00
02/06/2022 09:06:22	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	430.000,00
02/06/2022 09:06:41	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	429.500,00
02/06/2022 09:07:02	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 010)	428.500,00
02/06/2022 09:07:10	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	428.199,99
02/06/2022 09:07:17	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	428.100,00
02/06/2022 09:07:37	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	422.000,00
02/06/2022 09:07:55	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	421.999,99
02/06/2022 09:08:07	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	421.899,99
02/06/2022 09:08:13	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 088)	421.990,00
02/06/2022 09:08:17	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 010)	420.000,00
02/06/2022 09:08:32	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 024)	302.313,00
02/06/2022 09:08:32	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	410.000,00
02/06/2022 09:08:54	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Atenção senhores licitantes, cuidado ao mergulharem nos preços, pois uma vez chamados a contratarem e não fazê-lo, a empresa poderá ser penalizada, ficando proibida de contratar com o município de Quixadá por até 05 anos.			
02/06/2022 09:09:20	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	301.900,00
02/06/2022 09:09:20	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 088)	409.990,00
02/06/2022 09:09:43	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 011)	380.916,36
02/06/2022 09:09:46	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 010)	357.000,00
02/06/2022 09:09:48	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	301.800,99
02/06/2022 09:09:53	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	380.000,00
02/06/2022 09:10:15	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	301.100,00
02/06/2022 09:10:37	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 072)	301.700,00
02/06/2022 09:10:37	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
02/06/2022 09:10:57	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	301.099,00
02/06/2022 09:11:19	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	301.050,99
02/06/2022 09:11:23	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	352.000,00
02/06/2022 09:11:25	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 088)	356.990,00
02/06/2022 09:11:41	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 088)	351.990,00
02/06/2022 09:12:00	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	300.999,99
02/06/2022 09:12:11	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	300.500,00
02/06/2022 09:12:18	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	301.000,00
02/06/2022 09:12:36	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	299.999,99
02/06/2022 09:12:56	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	299.500,00
02/06/2022 09:13:11	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	289.999,99
02/06/2022 09:13:30	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	289.850,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:13:56	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	275.999,99
02/06/2022 09:14:45	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 024)	275.000,00
02/06/2022 09:14:47	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	275.500,00
02/06/2022 09:14:54	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	274.999,99
02/06/2022 09:15:13	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	274.500,00
02/06/2022 09:15:37	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	273.999,99
02/06/2022 09:15:45	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	273.500,00
02/06/2022 09:15:54	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	272.999,99
02/06/2022 09:16:04	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	270.000,00
02/06/2022 09:16:23	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	268.999,99
02/06/2022 09:16:39	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	268.500,00
02/06/2022 09:16:47	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	267.999,99
02/06/2022 09:17:09	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	267.900,00
02/06/2022 09:17:19	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	267.000,00
02/06/2022 09:17:32	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	266.500,00
02/06/2022 09:17:42	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	265.000,00
02/06/2022 09:18:16	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	264.500,00
02/06/2022 09:18:18	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	264.990,00
02/06/2022 09:18:28	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	263.999,99
02/06/2022 09:18:42	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011)	342.000,00
02/06/2022 09:18:43	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	263.800,00
02/06/2022 09:18:52	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	263.000,00
02/06/2022 09:19:23	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	262.000,00
02/06/2022 09:19:38	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	261.000,00
02/06/2022 09:20:14	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	260.500,00
02/06/2022 09:20:22	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	259.999,99
02/06/2022 09:21:24	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	259.500,00
02/06/2022 09:21:37	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 088)	341.990,00
02/06/2022 09:21:38	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	259.400,00
02/06/2022 09:21:45	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	258.000,00
02/06/2022 09:21:51	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	257.500,00
02/06/2022 09:21:59	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	257.000,00
02/06/2022 09:22:30	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	256.900,00
02/06/2022 09:22:47	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	256.000,00
02/06/2022 09:22:47	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	255.999,99
02/06/2022 09:23:57	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	255.500,00
02/06/2022 09:24:14	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	249.000,00
02/06/2022 09:25:35	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	248.500,00
02/06/2022 09:25:47	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	247.999,99
02/06/2022 09:26:14	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	247.800,00
02/06/2022 09:26:32	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	247.499,99
02/06/2022 09:26:38	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	247.200,00
02/06/2022 09:26:46	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	245.999,99
02/06/2022 09:26:48	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	247.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:26:58	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	245.800,00
02/06/2022 09:27:07	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	245.000,00
02/06/2022 09:27:32	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	244.900,00
02/06/2022 09:27:40	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	244.000,00
02/06/2022 09:27:43	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	244.100,00
02/06/2022 09:28:29	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	243.500,00
02/06/2022 09:28:31	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	243.900,00
02/06/2022 09:28:39	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	242.999,99
02/06/2022 09:28:55	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	242.900,00
02/06/2022 09:29:07	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	242.800,00
02/06/2022 09:29:12	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	242.499,99
02/06/2022 09:29:21	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	242.700,00
02/06/2022 09:29:26	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	242.300,00
02/06/2022 09:29:31	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	242.400,00
02/06/2022 09:29:40	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	242.000,00
02/06/2022 09:30:13	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	241.900,00
02/06/2022 09:30:22	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	241.499,99
02/06/2022 09:30:45	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	241.000,00
02/06/2022 09:30:53	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	240.900,00
02/06/2022 09:30:55	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	240.499,99
02/06/2022 09:31:11	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	240.100,00
02/06/2022 09:31:15	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	239.000,00
02/06/2022 09:31:19	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	235.500,00
02/06/2022 09:31:27	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	239.499,99
02/06/2022 09:31:36	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	232.999,99
02/06/2022 09:32:03	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	215.500,00
02/06/2022 09:32:18	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	214.999,99
02/06/2022 09:32:34	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	214.900,00
02/06/2022 09:32:55	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	214.500,00
02/06/2022 09:33:04	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	200.200,00
02/06/2022 09:33:19	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	199.999,99
02/06/2022 09:33:42	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	199.500,00
02/06/2022 09:33:54	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 029)	199.200,00
02/06/2022 09:34:10	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	199.099,99
02/06/2022 09:34:18	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	190.500,00
02/06/2022 09:34:28	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	190.498,89
02/06/2022 09:34:55	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	189.500,00
02/06/2022 09:35:18	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	189.400,00
02/06/2022 09:35:28	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	180.500,00
02/06/2022 09:35:52	LANCE	V B S DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 080)	180.499,99
02/06/2022 09:37:01	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)	168.500,00

02/06/2022 09:39:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 045



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:39:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

02/06/2022 09:39:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ MAURO FERREIRA

02/06/2022 09:39:02 HABILITAÇÃO

02/06/2022 11:36:37 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

02/06/2022 11:51:38 EM ADJUDICAÇÃO

06/06/2022 10:53:41 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 045)

139.338,50

06/06/2022 15:06:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo condutor.

07/06/2022 09:54:04 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PULUITEC	Modelo: PULUITEC
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 122,52
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZART	Modelo: LUZART
Descrição: BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 352,00		Valor Total: 4.224,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'ÁGUA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 190,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYMA	Modelo: RAYMA
Descrição: BOIA ELETRICA 15 AMP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54,25		Valor Total: 651,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 195,40		Valor Total: 1.563,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 210,57		Valor Total: 1.684,56
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS - Especificação: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.200,00		Valor Total: 9.600,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,86		Valor Total: 177,90
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 331,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 50MTS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,43		Valor Total: 407,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC MARROM 25MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,16		Valor Total: 162,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC MARROM 32MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 151,05
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC MARROM 50MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 21,30		Valor Total: 809,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC MARROM 60MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 30,10		Valor Total: 1.143,80
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC BRANCO 40MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 197,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC BRANCO 50MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 243,20
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC BRANCO 100MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,18		Valor Total: 613,50
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA 25 MM MARROM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 134,25
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA 32 MM MARROM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 235,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA 60 MM MARROM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,51		Valor Total: 510,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA 75 MM MARROM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,01		Valor Total: 1.020,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE 40 MM BRANCO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,39		Valor Total: 90,82
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE 50 MM BRANCO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,63		Valor Total: 217,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE 100 MM BRANCO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 1.170,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 25MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 77,24		Valor Total: 2.935,12
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 32MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 113,20		Valor Total: 2.150,80
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 50MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 112,64		Valor Total: 4.280,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 60MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 6.460,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 75MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 7.600,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 8,18		Valor Total: 310,84
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 520,60
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 25 MM MARROM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 237,75
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 32 MM MARROM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 7,45		Valor Total: 283,10
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 50 MM MARROM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 900,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 60 MM MARROM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,93		Valor Total: 681,34
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 75 MM MARROM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,48		Valor Total: 2.068,80
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 40 MM BRANCO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 172,90
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 50 MM BRANCO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 100 MM BRANCO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 2.025,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES - Especificação: TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 326,80
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TALYTA METAIS	Modelo: TALYTA METAIS
Descrição: TORNEIRA DE INOX PARA PAREDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,60		Valor Total: 716,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGGE	Modelo: LIEGGE
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATORIO DE INOX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 96,00		Valor Total: 768,00
Item: 44	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo: HORIZONTE
Descrição: TUBO PVC PBA 60MM - Especificação: TUBO PVC PBA 60MM X 6M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 11.250,00
Item: 45	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO PVC PBA 75 MM - Especificação: TUBO PVC PBA 75 MM X 6M			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 6.460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE
QUIXAD-CE

Item: 46	Unidade: METRO	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: TUBO PVC MARROM 25MM.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 3.750,00
Item: 47	Unidade: METRO	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: TUBO PVC MARROM 32MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.250,00
Item: 48	Unidade: METRO	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: TUBO PVC BRANCO 40MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.250,00
Item: 49	Unidade: METRO	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: TUBO PVC BRANCO 50MM.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 5.250,00
Item: 50	Unidade: METRO	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: TUBO PVC BRANCO 100MM.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 40.050,00
Item: 51	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descri�o: TUBO PVC BRANCO 200MM.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 45.000,00
Item: 52	Unidade: METRO	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4" ANTI TOR�O			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 1.050,00
Item: 53	Unidade: METRO	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: TUBO PVC PARA ESGOTO DE 150MM.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 40.500,00
Item: 54	Unidade: METRO	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: TUBO PVC PARA ESGOTO DE 250MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 97,00		Valor Total: 36.375,00
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: MARI	Modelo: MARI
Descri�o: TUBO PVC PARA ESGOTO DE 300MM.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 204,60		Valor Total: 76.725,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MARI	Modelo: MARI
Descri�o: LAVATRIO COM COLUNA BRANCO 80X46X35CM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 4.750,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: PIA DE GRANITO COM CUBA EM INOX 120CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 280,46		Valor Total: 1.682,76
Item: 58	Unidade: VARA	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: TUBO PVC PBA 60MM X 6M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 11.700,00
Item: 59	Unidade: VARA	Marca: LF TUBOS	Modelo: LF TUBOS
Descri�o: TUBO PVC PBA 75MM X 6M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 83,68		Valor Total: 12.552,00
Item: 60	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: TUBO PVC SOLDVEL 60 MM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 19.575,00
Item: 61	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: TUBO DE PVC ROSCAVEL BRANCO DE 32MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 8.700,00
Item: 62	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descri�o: TUBO DE PVC ROSCAVEL DE 40MM BRANCO			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 57,93		Valor Total: 6.546,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 63	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO DE PVC ROSCAVEL DE 60MM BRANCO			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 60,69	Valor Total: 6.857,97	
Item: 64	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO DE PVC ROSCAVEL DE 50MM BRANCO			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 7.006,00	
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO DE 1"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 1.063,62	
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO DE 1 E 1/4"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 32,87	Valor Total: 1.249,06	
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO DE 1 E 1/2"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 37,93	Valor Total: 1.441,34	
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO DE 2"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 48,28	Valor Total: 1.834,64	
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA GALVANIZADA DE 1"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,63	Valor Total: 8.344,50	
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA GALVANIZADA DE 1 E 1/4"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,33	Valor Total: 7.999,50	
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA GALVANIZADA DE 1 E 1/2"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 22,64	Valor Total: 2.558,32	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA GALVANIZADA DE 2"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 27,82	Valor Total: 3.143,66	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.520,00	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1 E 1/4"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 42,99	Valor Total: 4.857,87	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1 E 1/2"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 49,65	Valor Total: 5.610,45	
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2"			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 71,26	Valor Total: 6.413,40	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 53,33	Valor Total: 6.026,29	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 E 1/4"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 91,80	Valor Total: 10.373,40	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 E 1/2"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 60,20	Valor Total: 6.802,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2"			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 75,86		Valor Total: 6.827,40
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 1"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 42,76		Valor Total: 4.831,88
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 1 E 1/4"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 86,50		Valor Total: 9.774,50
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 1 E 1/2"			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 8.023,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: MECH	Modelo: MECH
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 2"			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 86,40		Valor Total: 7.776,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: TE GALVANIZADO DE 1"			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,71		Valor Total: 2.453,25
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: TE GALVANIZADO DE 1 E 1/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,17		Valor Total: 490,20
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: TE GALVANIZADO DE 1 E 1/2"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 109,42		Valor Total: 4.923,90
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: TE GALVANIZADO DE 2"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 102,66		Valor Total: 4.619,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI	082	42.279.324/0001-50	1.178.984,29	538.999,12	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	064	01.397.622/0001-68	1.179.248,94	540.000,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	075	20.328.096/0001-29	1.179.248,94	564.990,00	Sim
4 GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	025	07.718.505/0001-35	922.243,60	737.000,00	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	097	40.219.546/0001-52	1.179.248,94	869.000,00	Sim
6 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA	070	30.385.560/0001-72	1.179.169,84	869.250,00	Sim
7 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	046	19.356.094/0001-64	1.172.886,00	1.172.886,00	Sim
8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	063	18.552.033/0001-00	1.179.248,94	1.179.248,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/05/2022 09:07:24	PUBLICADO			
23/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
02/06/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
02/06/2022 09:03:41	DISPUTA			
02/06/2022 09:03:41	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 070)		1.179.169,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

02/06/2022 09:03:41	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 097)	1.179.248,94
02/06/2022 09:03:41	LANCE	AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 046)	1.172.886,00
02/06/2022 09:03:41	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	922.243,60
02/06/2022 09:03:41	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 063)	1.179.248,94
02/06/2022 09:03:41	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	1.179.248,94
02/06/2022 09:03:41	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 082)	1.178.984,29
02/06/2022 09:03:41	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	1.179.248,94
02/06/2022 09:04:13	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	922.000,00
02/06/2022 09:05:18	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	921.000,00
02/06/2022 09:05:40	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	920.000,00
02/06/2022 09:06:26	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	919.500,00
02/06/2022 09:07:20	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 070)	925.000,00
02/06/2022 09:08:31	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	918.000,00
02/06/2022 09:10:21	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	917.999,99
02/06/2022 09:10:39	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	917.000,00
02/06/2022 09:10:48	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	916.999,99
02/06/2022 09:11:06	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	916.000,00
02/06/2022 09:12:02	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	915.500,00
02/06/2022 09:12:02	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
02/06/2022 09:12:19	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	915.000,00
02/06/2022 09:12:33	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	914.000,00
02/06/2022 09:12:35	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	900.000,00
02/06/2022 09:12:37	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	914.500,00
02/06/2022 09:13:11	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	898.000,00
02/06/2022 09:13:22	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	897.999,99
02/06/2022 09:13:39	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	897.000,00
02/06/2022 09:14:33	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 082)	896.000,00
02/06/2022 09:14:57	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	895.000,00
02/06/2022 09:15:31	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	894.999,99
02/06/2022 09:16:02	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	894.000,00
02/06/2022 09:16:22	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	891.000,00
02/06/2022 09:17:39	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	890.500,00
02/06/2022 09:18:04	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 070)	890.600,00
02/06/2022 09:18:11	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	889.000,00
02/06/2022 09:19:42	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	888.500,00
02/06/2022 09:20:05	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	888.000,00
02/06/2022 09:20:16	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	885.000,00
02/06/2022 09:20:37	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 070)	884.000,00
02/06/2022 09:20:51	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	883.000,00
02/06/2022 09:21:17	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	882.900,00
02/06/2022 09:21:27	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	880.000,00
02/06/2022 09:21:33	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	879.500,00
02/06/2022 09:21:41	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	879.000,00
02/06/2022 09:21:58	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 070)	879.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE
QUIXAD-CE

02/06/2022 09:22:00	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	876.500,00
02/06/2022 09:22:00	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	878.900,00
02/06/2022 09:22:13	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	876.300,00
02/06/2022 09:22:20	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	875.000,00
02/06/2022 09:23:06	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	874.500,00
02/06/2022 09:23:23	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	873.000,00
02/06/2022 09:23:59	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 082)	872.000,00
02/06/2022 09:24:13	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	871.900,00
02/06/2022 09:24:17	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	870.000,00
02/06/2022 09:25:46	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	869.500,00
02/06/2022 09:25:47	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	869.900,00
02/06/2022 09:25:57	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	869.200,00
02/06/2022 09:26:13	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	868.000,00
02/06/2022 09:27:03	LANCE	JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA (PARTICIPANTE 070)	869.250,00
02/06/2022 09:27:07	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 082)	867.500,00
02/06/2022 09:27:19	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	867.400,00
02/06/2022 09:27:34	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	867.000,00
02/06/2022 09:27:41	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	866.000,00
02/06/2022 09:27:52	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	865.900,00
02/06/2022 09:28:23	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	865.000,00
02/06/2022 09:28:38	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	864.500,00
02/06/2022 09:28:45	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	860.000,00
02/06/2022 09:28:56	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	859.000,00
02/06/2022 09:28:56	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	859.500,00
02/06/2022 09:29:29	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 082)	858.500,00
02/06/2022 09:29:43	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	858.000,00
02/06/2022 09:29:43	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	858.300,00
02/06/2022 09:29:54	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	857.900,00
02/06/2022 09:29:59	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 082)	857.000,00
02/06/2022 09:30:07	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	856.000,00
02/06/2022 09:30:20	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	850.000,00
02/06/2022 09:30:31	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	849.000,00
02/06/2022 09:30:40	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	820.500,00
02/06/2022 09:30:48	LANCE	MARCELA MARIA PIMENTEL EIRELI (PARTICIPANTE 082)	848.500,00
02/06/2022 09:30:51	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	819.000,00
02/06/2022 09:31:08	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	815.000,00
02/06/2022 09:31:29	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	814.000,00
02/06/2022 09:31:34	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	800.500,00
02/06/2022 09:31:47	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	800.000,00
02/06/2022 09:32:10	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	750.500,00
02/06/2022 09:32:26	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	749.000,00
02/06/2022 09:32:45	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	748.900,00
02/06/2022 09:32:58	LANCE	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP (PARTICIPANTE 025)	748.000,00
02/06/2022 09:33:11	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	712.500,00